1472.

VICTORIOSISSIMO ac metuendissimo principi Edwardo, Dei gracia Anglie et Francie regi illustrissimo, humillimi sui ac perpetui oratores obsequentissimique subjecti, Universitatis Oxoniensis regencium cetus unanimis, omni cum subjeccione tante tamque excellentissime debita majestati, sese faciunt recommissos. Quanquam reverendissimas omnes tuas litteras antehac ad nos transmissas, serenissime princeps, re-colendas, suaves, plurimumque pergratas censuimus, ille tamen, quas jamdudum benignissima gratia tua nobis mittere dignata est, maxime nobis jucunditati atque gaudio fuerunt. Cum has per litteras, que profecto tanquam preciosissimus thesaurus inter munimenta ac privilegia nostra, in testimonium tui in nos precipui favoris ac gracie, perpetuo sunt conservande, te non modo nostri cleri Oxoniensis graciosissimum dominum, uti omnium dignosceris ecclesiasticorum, verum etiam protectorem nostrum singularissimum; sub cuius alarum defensionem, quociens opus fuerit, concurrere valeamus, quod utique nobis tuorum inclitissimorum progenitorum scripsisse aut concessisse invenimus neminem, posthac futurum gratiose pollicitus es. Aliquando enim pontificis sive ducis, alteriusve cujuspam potentis viri auxilio, qui nostras regie celsitudini necessitudines referret, causasque ageret

magnopere indigentes, nunc tua proteccione freti, nichil nobis damui, nichil nostre matri tue Universitati Oxoniensi nocumenti, nichil privilegiis ac libertatibus nostris timentes derogacionis, futuris semper temporibus, ut speramus, tuo munimine securi litterarum studiis operam quietissime dabimus. Unde tue celsitudini, quantas in omni quamque ingentes gracias agere poterimus, fidelitate, obsequio, omniumque oracionum suffragiis eas ne unquam referre desistemus. Verum cum tua gracia nobis liberam Cancellarii nostri modo concesserit elecionem, litteratissimum sane gravissimumque doctorem, tue celsitudinis capellanum, magistrum Thomam Chaundelere, tum quod prudencia gravitateque eo, antea plurimis annis, functus officio, satis apud nos probatus esset, tum quod hoc facto crederemus nos posse non mediocriter tue morem gerere voluntati, unanimi nostrum omnium consensu elegimus Cancellarium. Qualem si quandoque fortassis eleccionem inter nos fuisse, non crebrius tamen, id ut confidimus Spiritu Sancto dirigente, obtigisse meminimus. Tantis per itaque superis faventibus speramus proculdubio felicem nos acturos vitam, dum rege tam preclarissimo inter omnes mundi principes precipuo ac prestantissimo protectore nostro, tamque gravi ac probato Cancellario tua sub gracia nostro uteatur gubernatore. Optime ergo valeat, longaque secula felicissime vivat serenissima majestas tua, victoriosissime ac metuendissime princeps. *Ex tue Universitatis Oxoniensis congregacionis domo, tertio Nonas Junias.*

Letter testimonial for Master Isaac Cusag.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, Universitatis Oxoniensis Cancellarius cetusque unanimis magistrorum regentium in eadem salutem in omnium Salvatore. Inter cetera humanitatis officia nobis, qui sciencie et virtutis studia profitemur, singulari quadam modo debitum est viros morum gravitate et sciencia preditos digne laudis testimonio juvare: enimvero, dum studiosis eruditisque hominibus laus digna tribuitur, reliqui ad capessendam virtutis ac sciencie viam concitacius ardenciusque hortantur. Hec et hujusmodi ante nostre consideracionis oculos statuentes has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister Isaac Cusag, ordinis minorum, nostre Universitatis predicte sacre theologie professor, vir quidem conversacione honesta dictaque in facultate apprime doctus, adeo studiose una cum morum gravitate vitam nobiscum transegit quod in eadem facultate apud nos ad doctoratus apicem honorifice provectus¹ est; exinde vero regenciam,

1473.

¹ *provestus* MS.

et quecunque ad tanti gradus solennitatem attinebant, laudabiliter perimplevit. Ut igitur hujus testificacionis gracia omnium uberiorem consequatur favorem, nostras litteras presentes communi Universitatis predicte sigillo fecimus consignari. *Datum in nostre congregacionis domo, sexto Idus Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio.*

Acquittance of Oseney Abbey.

- 1473.** NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Willelmum Major et Johannem Acheley, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbe et conventu de Oseney in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios sterlingorum bone et legalis monete Anglie, pro quadam pensione predicte Universitati per prefatum Abbatem et conventum debita: De quibus quidem viginti sex solidis octo denariis fatemur nos fore solutos, dictumque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes [sigillo nostro communi signatas]¹. *Datum in nostre congregacionis domo, vicesimo tercio die Marci, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum terciodecimo.*

267.

Fol. 124 a.

To Master T. Chaundelere, Chancellor.

The Dean of the Chapel royal, Master W. Dudley, being prevented, by attendance on the King and Queen, from coming to Oxford to take the oath, required in the 'grace' granted to him, we, considering the circumstances and his well-known benevolence to us, have dispensed with his attendance here, and authorize you to administer the usual inceptor's oath to him, either at London or Westminster, in the presence of six Masters of Arts.

- 1473.** GRAVISSIMO ac reverendo patri dominoque nostro singularissimo, Magistro Thome Chaundelere, sacre theologie professori, almeque Universitatis matris nostre Oxoniensis Cancellario, ejusdem Universitatis Commissarius et procuratores magistrorumque regencium unanimis ceteris, summa cum reverencia et honore, quam plurimam salutem. Quoniam nos jamdudum, singularissime domine, ex fide digna relacione certiores facti sumus prenobilem virum² magistrum Willelmum Dudley, regie capelle decanum, adeo³ serenissimi regis nostri regineque ac regni negotiis detentum esse, quod ad nos, pro juramenti secundum quandam sue gracie condicionem receptione, accedere nequeat; hinc

¹ These four words are added on the margin, but by the same hand as the text.

² W. Dudley (or Sutton), third son of the eighth Lord Dudley, afterwards Bishop of Durham.

³ ade MS.

est quod nos id, atque quo quantoque animo ac benevolencia ipse in nos nostramque rempublicam antehac fuerit, considerantes, quoad illam secum dispensavimus condicionem; ita quod is a tua dominacione Londoniis sive apud Westmonasterium juramentum, magistris arcium suis in incepctionibus dari consuetum, in sex magistrorum presentia recipiat. Tua igitur dominatio peractis iis, que presencium lator ostendet perimplenda, illud sibi juramentum ibidem nostre congregacionis auctoritate dare, eumque secundum dicte gracie formam admittere dignetur, uti tue dominationi gratirose concessum est. Et optime valeat, longaque saecula felicissime vivat tua exoptatissima dominatio. *Raptim ex nostre congregationis domo, sexto Kalendas Apriles.*

Citation of Master Colay.

Your vexatious prosecution of Master Henry Carlyle is reported to us, you are therefore hereby peremptorily cited to appear before us at S. Mary's Church, to answer for this your attempted violation of our privilege, on pain of excommunication, within three days after you shall have been served with this notice.

CANCELLARIUS ac procuratores Universitatis Oxoniensis, necnon et ejusdem magistrorum regentium unanimis cetero domino Michaeli Colay, utroque in jure bacallario, perpetuoque ecclesie S. Michaelis de Hyworth vicario, salutem. Quoniam ex fide digna relacione certiores nuper facti sumus per te confratrem nostrum, magistrum Henricum Carlyle, in artium facultate prefate Universitatis actualiter regentem, injuste vexatum esse, contra nostra privilegia et statuta, quibus te juramenti vinculo novimus astrictum; hinc est quod nos tenore presentium te citamus, primo, secundo, et tertio ac peremptorie, mandamusque quod coram nobis, in nostre congregationis domo in ecclesia Beate Marie Oxonie, personaliter compareas, infra tres dies post citationem tibi in hac parte factam proximo futuros, responsurus iis que tibi ibidem restant proponenda, sub pena excommunicacionis protinus infligenda. *Datum in nostre congregationis domo, nostro communione sub sigillo, tercio die Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio.*

1473.

Acquittance of Eynsham Abbey.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Willelmum Major et Johannem Achely, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbe et conventu de Eynsham in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos sterlingorum bone ac legalis monete

1473.

Anglie, in partem solutionis cujusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatum Abbatem et conventum debite: De quibus quidem viginti sex solidis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, septimo die Aprilis, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum tertio-decimo.*

Another acquittance of the same Abbey.

1473.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Willelmum Major et Johannem Acheley, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presencium, de Abbatet et conventu de Eynsham in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos sterlingorum bone ac legalis monete Anglie, in plenam solutionem cujusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatum Abbatem et conventum debite: De quibus quidem viginti sex solidis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, octavo die Aprilis, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum tertio decimo.*

Another acquittance of the same Abbey.

1473.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chawndelere Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Ricardum ffytgjames et Johannem Netilton, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbatet et conventu de Eynsham in comitatu Oxoniensi, sedecim solidos sterlingorum, pro quadam pensione predicte Universitati debita, ac per eosdem Abbatem et conventum ad festum Sancti Nicholai solvenda: De quibus quidem sedecim solidis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, tertio decimo die Decembri, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum tertio decimo.*

Fol. 124 b.

Testimonial letter for Master Peter ffranco.

1473.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filii, ad quos presentes littere per venerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis ejusdemque magistrorum regentium unanimis cetero salutem in omnium Salvatore. Quanquam inter cetera humanitatis officia Christiane professionis unumquemque veritati equum est testimonium perhibere, nobis tamen, qui sciencie ac veritatis studia profitemur, modo quodam singulari debitum est viros

quosque, cum opus erit, veritatis testimonio juvare. Stoicis enim placere accepimus, que in terris gignuntur ad usum hominum creari omnia, homines autem causa hominum esse generatos, ut ipsi inter se alius alii prodesse possint. Hec nimirum atque hujusmodi ante nostre considerationis oculos statuentes, has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister Petrus ffranco, sacre theologie professor, vir quidem conversacione honesta atque dicta in facultate apprime doctus, adeo studiose, una cum morum gravitate, post suam nobiscum sub bachelariatus artium gradu incorporationem, vitam transegit, quod apud nos primo in artium facultate ad magistratus apicem honorifice provectus est; deinde autem regentiam ac quecumque ad tanti gradus solemnitatem attinebant laudabiliter perimplevit; tum vero idem ad libri sententiarum lecturam admissus; postremo in sacra theologia sumnum illum magistratus gradum non immerito solemniter suscepisse certissime dinoscitur. Ut igitur hujus testificacionis gratia omnium uberiorem consequatur favorem, presentes litteras communi Universitatis sigillo fecimus consignari. *Datum Oxonie in nostre congregationis domo, pridie Nonas Quintiles, anno Domini millesimo quadragesimo septuagesimo tertio.*

Acquittance of Eynsham Abbey.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Ricardum ffitzjames et Johannem Nettilton, ejusdem¹ Universitatis procuratores, recepisse ac habuisse, die confeccionis presencium, de Abbe et conventu de Eynsham in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos sterlingorum bone ac legalis monete Anglie, in partem solutionis cujusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatos Abbatem et conventum debite: De quibus quidem viginti sex solidis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, nono die Marci, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum quarto-decimo.*

Another acquittance of the same Abbey.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Ricardum ffitzjames et Johannem Nettilton, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse ac habuisse, die confeccionis presentium, de Abbe et conventu de Eynsham in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos sterlingorum bone et legalis monete Anglie, in completam solutionem cujusdam annue pensionis

1474.

1474.

¹ ejus MS.

predicte Universitati per prefatos Abbatem et conventum debite : De quibus quidem viginti sex solidis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, vicesimo nono die Marcii, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum quartodecimo.*

Acquittance of Oseney Abbey.

1474. NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Ricardum fitzjames et Johannem Nettilton, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confecconis presentium, de Abbatे et conventu de Oseney in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios sterlingorum bone ac legalis monete Anglie, in solutionem cujusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatos Abbatem et conventum debite : De quibus quidem viginti sex solidis octo denariis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, tricesimo die Marcii, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum quartodecimo.*

Fol. 125 a.

Testimonial letter for Master John Acheley.

In addition to the usual testimony as to learning and moral character, and the gravity and regularity of his conduct, which caused him to be appointed to the office of proctor, we declare moreover that Master Acheley has, so far as it is possible for us to know, purged himself of the charge of having mortally wounded one Gabriel Holme, during his term of office. In the presence of an honourable assembly he, with thirty other masters, laying their hands on the Holy Gospels, made oath that neither as principal or accessory was he guilty of the said crime, and we desire therefore that his innocence should be known to all men.

1474.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, Universitatis Oxoniensis Cancellarius cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in omnium Salvatore. Inter cetera quippe humanitatis officia, nobis, qui sciencie ac virtutis studia profitemur, singulari quodam modo debitum est, viros morum gravitate ac scientia preditos digne laudis testimonio juvare : enimvero dum studiosis eruditisque hominibus laus digna tribuitur, reliqui ad capessendam virtutis ac scientie viam concitacius ardentiusque hortantur. Hec et hujusmodi ante nostre consideracionis oculos statuentes, has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister

Joannes Acheley, artium magister, adeo studiose una cum morum gravitate vitam nobiscum transegit, quod, tum ob illius laudabilem scientiam, tum etiam ob ejus preclarissimos mores ac virtutes, ipsum in Universitatis nostre procuratorem elegimus. Qui in ipso officio, quantum nos accipere potuimus, bene ac laudabiliter se gessit; atque, quanquam de cujusdam Gabriel Holme letali vulneracione in dicti officii sui tempore accusatus fuit, is tamen coram nobis in complurimorum honorabilium virorum presentia, tam proprio quam triginta aliorum venerabilium magistrorum juramento, tactis sacrosanctis Dei evangeliis, proclamacionibus secundum formam juris prius factis, se non modo facto verum etiam consensu hujusmodi criminis sibi impositi prorsus immunem expertemque publice purgavit. Quo facto ad pristinam famam secundum juris formam, quantum in nobis erat, est mox restitutus. Ut igitur dictus magister Joannes hujus testificationis gratia omnium uberiorem consequatur favorem, prefatoque de crimine innocens, uti apud nos comprobatus est, ab aliis omnibus censeatur, nostras litteras presentes communi Universitatis predice sigillo fecimus consignari. *Datum in nostre congregacionis domo, primo die Aprilis, anno Domini millesimo quadragesimo septuagesimo quarto.*

Testimonial letter for Master Gonsalvo Rosa.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, Universitatis Oxoniensis Cancellarius cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in omnium Salvatore. Inter cetera quippe humanitatis officia nobis, qui sciencie et virtutis studia profitemur, singulari quodam modo debitum est veritati, cum opus fuerit, testimonium perhibere. Ob quod nos has per litteras attestamur, quod dilectus nobis confrater, Gundisalvus Rosa, de regno Portugalie, vir vita honesta fraterque ordinis minorum, peracta prius opposicione cum responsione, ad sacre theologie bacallariatus gradum apud nos provectus est; exinde vero sermonem ad clerum librique Sententiarum introitum, secundum statutorum nostrorum tenorem, perimplevit. Ut igitur hujus testificationis gratia omnium uberiorem consequatur favorem istas litteras dictae Universitatis communi sigillo fecimus consignari. *Datum in nostre congregacionis domo, pridie Nonas Sextiles, anno Domini millesimo quadragesimo septuagesimo quarto.*

1474.

Acquittance of Eynsham Abbey.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Ricardum Bradlegh et Ricardum Estmonde, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presencium, de Abbatie et conventu de Eynsham, in

1474.

comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos bone et legalis monete Anglie, in partem solucionis cujusdam annue pensionis predicte Universitati debite per prefatos Abbatem et conventum : De quibus quidem viginti solidis fatemur nos fore solutos, dictumque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas.
Datum in nostre congregacionis domo, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum quartodecimo, die Decembri sexto decimo.

Fol. 125 b.

Testimonial letter for Master John Taylour.

1474. UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, Universitatis Oxoniensis Cancellarius ceterisque unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in omnium Salvatore. Cum inter cetera humanitatis officia nobis, qui sciencie et virtutis studia profitemur, singulari quodam modo debitum est viros morum gravitate et sciencia preditos digne laudis testimonio juvare ; enimvero, dum studiosis eruditisque hominibus laus digna tribuitur, reliqui ad capessendam virtutis ac sciencie viam concitatius ardentiusque hortantur : nos, hec et hujusmodi ante nostre considerationis oculos statuentes, has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister Johannes Taylour, nostre Universitatis predicte prestantissimarum artium magister, vir quidem conversacione honesta dictaque in facultate apprime doctus, adeo studiose una cum morum gravitate vitam nobiscum transegit, quod in eadem facultate apud nos ad magistratus apicem honorifice provectus est. Exinde vero regenciam, et quemque ad tanti gradus solennitatem attinebant, laudabiliter perimplicavit, et postea diversos per annos, sacris operam litteris conferens, in theologie studio profecit quamplurimum. Ut igitur hujus testificationis gratia omnium ubiorem consequatur favorem, nostras litteras presentes communi prefate Universitatis sigillo fecimus consignari. *Datum Oxonie in nostre congregationis domo, septuaginta decimo Kalendas Januarias, anno Domini millesimo quadragesimo septuagesimo quarto.*

Acquittance of Eynsham Abbey.

1475.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Ricardum Bradlegh et Ricardum Estmonde, ejusdem Universitatis procuratores recepisse et habuisse, die confectionis presencium, de Abbe et conventu de Eynsham, in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos bone et legalis monete Anglie, in completam solucionem cujusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatos Abbatem et conventum debite : De quibus quidem viginti sex solidis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et

conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregacionis domo, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum Anglie quinto decimo, die Aprilis septimo.*

Acquittance of Oseney Abbey.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Ricardum Bradlegh et Ricardum Estmonde, ejusdem Universitatis procuratores recepisse et habuisse, die confecccionis presencium, de Abbatet et conventu de Osney, in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios bone et legalis monete Anglie, pro quadam pensione predicte Universitati per prefatum Abbatem et conventum debita: De quibus quidem viginti sex solidis octo denariis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Data in nostre congregationis domo, septimo die Aprilis, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum quinto decimo.*

1475.

Acquittance of Eynsham Abbey.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Ricardum Bradlegh et Ricardum Estmonde, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confecccionis presencium, de Abbatet et conventu de Eynsham, in comitatu Oxoniensi, sedecim solidos sterlingorum bone et legalis monete Anglie, pro quadam pensione predicte Universitati debita, ac per eosdem Abbatem et conventum ad festum S. Nicholai solvenda: De quibus quidem sedecim solidis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, septimo die Decembri, anno regni regis quarti post conquestum quarto decimo Edwardi¹.*

1474.

Testimonial letter for Master John Talbote.

Fol. 126 a.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, Universitatis Oxoniensis Cancellarius ceterisque unanimis magistrorum regentium in eadem salutem in omnium Salvatore. Cum inter cetera humanitatis officia nobis, qui scientie et virtutis studia profitemur, singulari quodam modo debitum est viros morum gravitate et scientia preditos digne laudis testimonio juvare; enimvero, dum

1475.

¹ Such is the order of words in the MS. It will be noted likewise that this acquittance should be in the previous year's accounts; see date of next acquittance. The proctors' names are those of the year 1474.

studiosis eruditisque hominibus laus digna tribuitur, reliqui ad capessendam virtutis ac scientie viam concitatius ardentiusque hortantur; nos, hec et hujusmodi ante nostre considerationis oculos statuentes, has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister Johannes Talbote, nostre Universitatis predicte prestantissimarum artium magister, vir quidem conversatione honesta dictaque in facultate apprime doctus, adeo studiose una cum morum gravitate vitam nobiscum transegit, quod in eadem facultate apud nos ad magistratus apicem honorifice provectus est: exinde vero regentiam, et quecumque ad tanti gradus solennitatem attinebant, laudabiliter perimplevit. Ut igitur hujus testificationis gratia omnium uberiorem consequatur favorem, nostras litteras presentes communi prefate Universitatis sigillo fecimus consignari. *Datum Oxoniæ in nostre congregacionis domo, sexto Idus Maias, anno Domini millesimo quadragesimo septuagesimo quinto.*

Acquittance of Eynsham Abbey.

1475.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Willelmum Bethun et Mauricium Bertram, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confecconis presencium, de Abbe et conventu de Eynsham, in comitatu Oxoniensi, sedecim solidos bone et legalis monete Anglie, pro quadam pensione predicte Universitati debita, ac per eosdem Abbatem et conventum ad festum S. Nicholai solvenda: De quibus quidem sedecim solidis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregacionis domo, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum quinto decimo, septimo die Decembri.*

Acquittance of Oseney Abbey.

1475.

NOVERINT universi per presentes nos, Thomam Chaundelere, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Willelmum Bethun et Mauricium Bertram, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confecconis presentium, de Abbe et conventu de Osney, in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios bone et legalis monete Anglie, pro quadam pensione predicte Universitati debita, ac per eosdem Abbatem et conventum solvenda: De quibus quidem viginti sex solidis octo denariis fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregacionis domo, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum quinto decimo.*